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UM

2007

2011

2013

2015

2018

2021

2030

2037

Populatie totala Tg. Mures+Ungheni+Sarmasu

persoane

136051

135527.2

135005.4

134064

133130

131879

133527

135530

Procent operare

%

98%

96%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Populatie conectata Tg. Mures+Ungheni+Sarmasu

persoane

133995

129713.1

135005.4

134064

133130

131879

133527

135530

Populatie a zonei (restul localitatiilor) 

persoane

75840

75,760

75,681

75,501

75,321

75,138

74,762

74,388

Procent operare

%

33%

74%

81%

89%

100%

100%

100%

100%

Populatie conectata

persoane

24987

55,873

61,491

67,007

75,321

75,138

74,762

74,388

Debit specific Tg. Mures

l/pers/zi

120

110

110

110

110

110

110

110

Consum apa Tg. Mures+Ungheni+Sarmasu

m3/zi

16031

14268

14851

14747

14644

14507

14688

14908

Debit specific (restul localitatiilor)

l/pers/zi

19

80

80

80

80

80

80

80

Consum total al zonei (restul localitatiilor)

 m3/zi

483

4470

4919

5361

6026

6011

5981

5951

Necesar total de apa (casnic)

m3/zi

16514

18738

19770

20108

20670

20518

20669

20859

Consum institutional

m3/zi

5316

5400

5450

5450

5500

5550

5600

5600

Consum industrial

m3/zi

11920

11920

11925

12000

12000

12100

12200

12250

Total (non casnic)

m3/zi

17236

17320

17375

17450

17500

17650

17800

17850

Cerinta apa: Casnic si non-casnic

m3/zi

33750

36058

37145

37558

38170

38168

38469

38709

Cerinta apa: Casnic si non-casnic

 mii m3/an

12319

13161

13558

13709

13932

13931

14041

14129

Pierderi

%

30%

27%

25%

25%

25%

25%

25%

25%

Necesar sursa

m3/zi

43,875

45,794

46,431

46,947

47,712

47,710

48,086

48,387

Necesar total sursa

 mii m3/an

20,511

21,519

21,896

22,139

22,500

22,499

22,676

22,818

Nota: "Populatie a zonei (restul localitatiilor)" inseamna localitatile: 

Bozeni, Corunca, Ivanesti, Poienita, Sanisor, Cerghid, Cerghizel, 

Moresti, Recea, Sausa, Vidrasau, Bardesti, Chinari, Curteni, Sincai, 

Lechincioara, Pusta, Sincai Fanete, Culpiu, Bozed, Sabed, Band, 

Draculea Bandului, Fanate, Fanatele Madarasului, Istan-Tau, Madaras, 

Marasesti, Negrenii de Campie, Tiptelnic, Valea Mare, Valea Rece, 

Craiesti, Lefaia, Miasel, Sangeorgiu de Mures, Cotus, Ernei, Calauseri, 

Dumbravioare, Icland, Sacareni, Sangeru de Padure, Padureni, Ceausu 

de Campie, Campenita, Herghelia, Porumbeni, Voiniceni, Sancraiu de 

Mures, Nazna, Panet, Berghia, Cuiesd, Hartau, Santioana de Mures, 

Bala, Morut, Sarmasel, Sarmasu-Gara, Sanpetru de Campie, Barlibas, 

Dambu, Satu Nou, Sangeorgiu de Campie, Tusinu, Pogaceaua, Ciulea, 

Deleni, Parau Cruci, Valea Sanpetrului, Valeni, Raciu, Coasta Mare, 

Nima Raciului, Paraul Crucii, Lenis, Sanmartinu de Campie, Caciulata, 

Curete, Ulies, Valea Sanmartinului

SISTEM APA

Source necessary

22,676

22,818

20,511

21,519

21,896

22,139

22,500

22,499

2007

2011

2013

2015

2018

2021

2030

2037

Range of years

1000 m3/year
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UM

2007

2011

2013

2015

2018

2021

2030

2037

Populatie totala Reghin

persoane

36,851

36709

36568

36313

36060

35721

36167

36710

Procent operare

%

86%

96%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Populatie conectata Reghin

persoane

31,691

35134

36568

36313

36060

35721

36167

36710

Populatie a zonei (restul localitatiilor) 

persoane

41,314

41,271

41,227

41,129

41,031

40,932

40,727

40,523

Procent operare

%

67%

74%

81%

89%

100%

100%

100%

100%

Populatie conectata

persoane

27,639

30,437

33,497

36,502

41,031

40,932

40,727

40,523

Debit specific Reghin

l/pers/zi

130

110

110

110

110

110

110

110

Consum apa Reghin

m3/zi

4,110

3,865

4,022

3,994

3,967

3,929

3,978

4,038

Debit specific (restul localitatiilor)

l/pers/zi

0

84

84

84

84

84

84

84

Consum total al zonei (restul localitatiilor)

 m3/zi

0

2,565

2,823

3,076

3,457

3,449

3,432

3,415

Necesar total de apa (casnic)

m3/zi

4,110

6,430

6,845

7,070

7,424

7,378

7,410

7,453

Consum institutional

m3/zi

5,124

5,124

5,124

5,124

5,124

5,124

5,124

5,124

Consum industrial

m3/zi

2,680

2,680

2,680

2,680

2,680

2,680

2,680

2,680

Total (non casnic)

m3/zi

7,804

7,804

7,804

7,804

7,804

7,804

7,804

7,804

Cerinta apa: Casnic si non-casnic

m3/zi

11,914

14,233

14,649

14,874

15,228

15,182

15,214

15,257

Cerinta apa: Casnic si non-casnic

 mii m3/an

4,349

5,195

5,347

5,429

5,558

5,542

5,553

5,569

Pierderi

%

46%

40%

35%

32%

30%

28%

25%

25%

Necesar sursa

m3/zi

17,394

19,927

19,776

19,634

19,796

19,433

19,018

19,071

Necesar total sursa

 mii m3/an

7,936

9,170

9,170

9,148

9,254

9,116

8,968

8,993

Nota: "Populatie a zonei (restul localitatiilor)" inseamna 

localitatile: Suseni, Luieriu, Sacalu de Padure, Batos, Dedrad, 

Goreni, Uila, Ideciu de Jos, Ideciu de Sus, Deleni, Solovastru, 

Adrian, Casva, Comori, Fundoaia, Glajarie, Larga, Orsova, 

Pauloaia, Osova Padure, Ibanesti, Petelea, Habic, Gornesti, Mura 

Mare, Peris, Petrilaca de Mures, Teleac, Iara de Mures, Ilioara, 

Mura Mica, Beica de Jos, Beica de Sus, Cacuciu, Nadasa, 

Serbeni, Sanmihai de Padure, Breaza, Filpisu Mare, Filpisu Mic, 

Faragau, Poarta, Onuca, Tonciu, Cozma, Socolu de Campie, 

Bala, Ercea, Voivodeni, Todal, Glodeni, Merisor, Moisa, Paigeni, 

Pacureni, Lunca, Baita, Frunzeni, Logig, Santu.

SISTEM APA

Source necessary

8,968

8,993

7,936

9,170

9,170

9,148

9,254

9,116

2007

2011

2013

2015

2018

2021

2030

2037

Range of years

1000 m3/year
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Element

UM

2007

2011

2013

2015

2018

2021

2030

2037

Populatie totala Sighisoara

persoane

30,689

30571

30453

30241

30030

29748

30120

30571

Procent operare

%

95%

96%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Populatie conectata Sighisoara

persoane

29,155

29259

30453

30241

30030

29748

30120

30571

Populatie a zonei (restul localitatiilor) 

persoane

15,965

15,948

15,931

15,894

15,856

15,817

15,738

15,659

Procent operare

%

17%

74%

81%

89%

100%

100%

100%

100%

Populatie conectata

persoane

2,791

11,762

12,944

14,106

15,856

15,817

15,738

15,659

Debit specific Sighisoara

l/pers/zi

105

110

110

110

110

110

110

110

Consum apa Sighisoara

m3/zi

3,071

3,219

3,350

3,326

3,303

3,272

3,313

3,363

Debit specific (restul localitatiilor)

l/pers/zi

76

80

80

80

80

80

80

80

Consum total al zonei (restul localitatiilor)

 m3/zi

212

941

1,036

1,128

1,268

1,265

1,259

1,260

Necesar total de apa (casnic)

m3/zi

3,283

4,159

4,385

4,455

4,572

4,538

4,572

4,623

Consum institutional

m3/zi

560

560

560

560

560

560

560

560

Consum industrial

m3/zi

1,626

1,635

1,640

1,643

1,660

1,700

1,750

1,755

Total (non casnic)

m3/zi

2,186

2,195

2,200

2,203

2,220

2,260

2,310

2,315

Cerinta apa: Casnic si non-casnic

m3/zi

5,469

6,354

6,585

6,658

6,792

6,798

6,882

6,938

Cerinta apa: Casnic si non-casnic

 mii m3/an

1,996

2,319

2,404

2,430

2,479

2,481

2,512

2,532

Pierderi

%

59%

50%

45%

40%

35%

25%

25%

25%

Necesar sursa

m3/zi

8,696

9,532

9,549

9,321

9,169

8,497

8,603

8,672

Necesar total sursa

 mii m3/an

3,903

4,326

4,363

4,289

4,251

4,007

4,057

4,090

Nota: "Populatie a zonei (restul localitatiilor)" 

inseamna localitatile:  Albesti, Boiu, Topa, 

Danes, Seleus, Stejareni, Vanatori, Mureni, 

Archita, Feleag, Soard

SISTEM APA

Source necessary

4,057

4,090

4,007

4,251

4,289

4,363

3,903

4,326

2007

2011

2013

2015

2018

2021

2030

2037

Range of years

1000 m

3

/year
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UM

2007

2011

2013

2015

2018

2021

2030

2037

Populatie totala Tarnaveni

persoane

26,654

26,299

26,097

25,896

25,359

24,771

25,070

27,483

Procent operare

%

96%

96%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Populatie conectata Tarnaveni

persoane

25,500

25,247

26,097

25,896

25,359

24,771

25,070

27,483

Populatie a zonei (restul localitatiilor) 

persoane

18,396

17,411

17,374

17,338

17,214

17,091

16,506

15,937

Procent operare

%

15%

74%

81%

89%

100%

100%

100%

100%

Populatie conectata

persoane

2,850

12,841

14,116

15,431

17,132

17,094

16,506

15,937

Debit specific Tarnaveni

l/pers/zi

67

110

110

110

110

110

110

110

Consum apa Tarnaveni

m3/zi

1,716

2,777

2,871

2,849

2,789

2,725

2,758

3,023

Debit specific (restul localitatiilor)

l/pers/zi

46

80

80

80

80

80

80

80

Consum total al zonei (restul localitatiilor)

 m3/zi

130

1,027

1,129

1,234

1,371

1,368

1,320

1,269

Necesar total de apa (casnic)

m3/zi

1,846

3,804

4,000

4,083

4,160

4,092

4,078

4,292

Consum institutional

m3/zi

550

550

550

550

555

560

560

565

Consum industrial

m3/zi

558

558

558

558

560

560

565

565

Total (non casnic)

m3/zi

1,107

1,107

1,107

1,108

1,115

1,120

1,125

1,130

Cerinta apa: Casnic si non-casnic

m3/zi

2,953

4,912

5,107

5,191

5,275

5,212

5,203

5,422

Cerinta apa: Casnic si non-casnic

 mii m3/an

1,078

1,793

1,864

1,895

1,925

1,903

1,899

1,979

Pierderi

%

50%

35%

32%

30%

28%

25%

25%

25%

Necesar sursa

m3/zi

4,430

6,631

6,741

6,748

6,752

6,515

6,504

6,777

Necesar total sursa

 mii m3/an

2,010

3,075

3,141

3,155

3,167

3,073

3,067

3,196

Nota: "Populatie a zonei (restul localitatiilor)" 

inseamna localitatile:  Mica, Abus, Capalna de 

Sus, Ceaus, Deaj, Haranglab, Ganesti, 

Paucisoara, Sub Padure, Bagaciu, Delenii, 

Adamus, Cornesti, Craiesti, Dambau.

SISTEM APA

Source necessary

3,067

3,196

3,073

3,167

3,155

3,141

3,075

2,010

2007

2011

2013

2015

2018

2021

2030

2037

Range of years

1000 m3/year
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UM

2007

2011

2013

2015

2018

2021

2030

2037

Populatie totala

persoane

3,091

3,088

3,085

3,077

3,070

3,062

3,047

3,032

Procent operare

%

0%

74%

81%

89%

100%

100%

100%

100%

Populatie conectata 

persoane

0

2,277

2,506

2,731

3,070

3,062

3,047

3,032

Consum total

m3/zi

0

160

200

218

246

245

244

243

Debit specific

l/pers/zi

0

80

80

80

80

80

80

80

Consum total

 m3/zi

0

182

200

218

246

245

244

243

Necesar apa (casnic)

 m3/zi

0

342

401

437

491

490

488

485

Consum institutional

 m3/zi

0

2

2

2

2

2

2

2

Consum industrial

 m3/zi

0

1

1

1

2

2

3

3

Total (non casnic)

 m3/zi

0

3

3

3

4

4

5

5

Cerinta apa: Casnic si non-casnic

 m3/zi

0

345

404

440

495

494

493

490

Cerinta apa: Casnic si non-casnic

 1000m3/an

0

126

147

161

181

180

180

179

Pierderi

%

59%

25%

25%

25%

25%

25%

25%

25%

Necesar sursa

 m3/zi

0

431

505

550

619

617

616

613

Necesar total sursa

 1000m3/an

0

203

238

259

292

291

290

289

Nota: Sistemul este compus din localitatile: 

Apold, Daia, Saes, Vulcan

SISTEM APA Apold

Source necessary

290

289

291

292

259

238

0

203

2007

2011

2013

2015

2018

2021

2030

2037

Range of years

1000 m

3

/year
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UM

2007

2011

2013

2015

2018

2021

2030

2037

Populatie totala Ludus

persoane

17,742

17,470

17,336

17,203

16,846

16,455

16,654

18,257

Procent operare

%

76%

96%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Populatie conectata Ludus

persoane

13,460

16,772

17,336

17,203

16,846

16,455

16,654

18,257

Populatie a zonei (restul localitatiilor) 

persoane

28,084

28,055

28,025

27,958

27,892

27,824

27,685

27,546

Procent operare

%

1%

55%

61%

66%

100%

100%

100%

100%

Populatie conectata

persoane

300

15,408

16,976

18,543

27,892

27,824

27,685

27,546

Debit specific Ludus

l/pers/zi

58

110

110

110

110

110

110

110

Consum apa Ludus

m3/zi

778

1,845

1,907

1,892

1,853

1,810

1,832

2,008

Debit specific (restul localitatiilor)

l/pers/zi

40

80

80

80

81

81

81

82

Consum total al zonei (restul localitatiilor)

 m3/zi

12

1,233

1,358

1,483

2,247

2,247

2,247

2,247

Necesar total de apa (casnic)

m3/zi

790

3,077

3,265

3,376

4,100

4,057

4,079

4,255

Consum institutional

m3/zi

300

300

300

300

305

305

310

310

Consum industrial

m3/zi

333

333

333

333

335

340

340

340

Total (non casnic)

m3/zi

632

632

632

633

640

645

650

650

Cerinta apa: Casnic si non-casnic

m3/zi

1,422

3,710

3,897

4,009

4,740

4,702

4,729

4,905

Cerinta apa: Casnic si non-casnic

 mii m3/an

519

1,354

1,423

1,463

1,730

1,716

1,726

1,791

Pierderi

%

51%

45%

40%

33%

30%

25%

25%

25%

Necesar sursa

m3/zi

2,148

5,379

5,456

5,332

6,162

5,878

5,911

6,132

Necesar total sursa

 mii m3/an

973

2,458

2,511

2,480

2,881

2,772

2,788

2,892

Nota: "Populatie a zonei (restul localitatiilor)" inseamna 

localitatile:  Avramesti,Gheja, Rosiori, Cioarga, Ciurgau, 

Fundatura, Chetani, Grindeni, Hadareni, Bogata, Atintis, 

Botez, Ceacalaca, Istihaza, Cuci, Datatseni, Orosia, 

Petrilaca, Bichis, Gambut, Nandra, Ozd, Sanger, Cipaieni, 

Zapodea, Taureni, Fanate, Moara de Jos, Valea Larga, 

Gradini, Valea Padurii, Valea Fratiei, Valea Glodului, 

Poduri, Valea Surii, Valea Uriesului, Zau de Campie, 

Barbosi, Botei, Gura Sangerului, Saulia, Leorinta-Saulia, 

Padure, Mihesu de Campie, Razoare, Grebenisu de 

Campie, Valea Sanpetrului.

SISTEM APA

Source necessary

2,788

2,892

973

2,458

2,511

2,480

2,881

2,772

2007

2011

2013

2015

2018

2021

2030

2037

Range of years

1000 m3/year
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UM

2007

2011

2013

2015

2018

2021

2030

2037

Populatie totala Iernut

persoane

9,642

9,494

9,421

9,349

9,155

8,943

9,051

9,922

Procent operare

%

57%

96%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Populatie conectata Iernut

persoane

5472

9,115

9,421

9,349

9,155

8,943

9,051

9,922

Populatie a zonei (restul localitatiilor) 

persoane

12,194

12,181

12,168

12,139

12,111

12,081

12,021

11,961

Procent operare

%

11%

74%

81%

89%

100%

100%

100%

100%

Populatie conectata

persoane

1,390

8,984

9,887

10,774

12,111

12,081

12,021

11,961

Debit specific Iernut

l/pers/zi

81

110

110

110

110

110

110

110

Consum apa Iernut

m3/zi

442

1,003

1,036

1,028

1,007

984

996

1,091

Debit specific (restul localitatiilor)

l/pers/zi

29

80

80

80

80

80

80

80

Consum total al zonei (restul localitatiilor)

 m3/zi

40

719

792

863

972

970

965

960

Necesar total de apa (casnic)

m3/zi

482

1,721

1,828

1,891

1,979

1,954

1,961

2,052

Consum institutional

m3/zi

96

96

97

97

98

99

99

100

Consum industrial

m3/zi

168

168

168

200

205

230

235

238

Total (non casnic)

m3/zi

264

264

265

297

303

329

334

338

Cerinta apa: Casnic si non-casnic

m3/zi

746

1,985

2,093

2,188

2,282

2,283

2,295

2,390

Cerinta apa: Casnic si non-casnic

 mii m3/an

272

725

764

799

833

833

838

872

Pierderi

%

50%

45%

40%

34%

31%

27%

25%

25%

Necesar sursa

m3/zi

1,119

2,879

2,930

2,932

2,990

2,899

2,868

2,987

Necesar total sursa

 mii m3/an

508

1,315

1,348

1,362

1,395

1,362

1,353

1,409

Nota: "Populatie a zonei (restul localitatiilor)" inseamna 

localitatile: Cucerdea, Bord, Seulia de Mures,, Ogra, Dileu 

Vechi, Giulus, Lascud, Vaideiu, Iclanzel, Iclandul Mare, 

Capusu de Campie, Fanetele Capusului, Madaraseni, 

Oroiu, Petea, Papiu Ilarian, Merisoru, Ursoaia, Sanpaul, 

Chirileu, Sanmarghita, Valea Izvoarelor, Dileu Nou.

SISTEM APA

Source necessary

1,353

1,409

508

1,315

1,348

1,362

1,395

1,362

2007

2011

2013

2015

2018

2021

2030

2037

Range of years

1000 m3/year


[image: image8.wmf]Element

UM

2007

2011

2013

2015

2018

2021

2030

2037

Populatie totala Sangeorgiu de Padure

persoane

4,748

4,730

4,712

4,679

4,646

4,602

4,660

4,730

Procent operare

%

17%

96%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Populatie conectata Sangeorgiu de Padure

persoane

795

4,527

4,712

4,679

4,646

4,602

4,660

4,730

Populatie a zonei (restul localitatiilor) 

persoane

27,546

27,517

27,488

27,423

27,357

27,291

27,155

27,019

Procent operare

%

2%

74%

81%

89%

100%

100%

100%

100%

Populatie conectata

persoane

484

20,294

22,334

24,338

27,357

27,291

27,155

27,019

Debit specific Sangeorgiu de Padure

l/pers/zi

156

110

110

110

110

110

110

110

Consum apa Sangeorgiu de Padure

m3/zi

124

498

518

515

511

506

513

520

Debit specific (restul localitatiilor)

l/pers/zi

74

68

68

68

68

68

68

68

Consum total al zonei (restul localitatiilor)

 m3/zi

36

1,373

1,511

1,647

1,851

1,847

1,838

1,828

Necesar total de apa (casnic)

m3/zi

160

1,871

2,030

2,162

2,362

2,353

2,350

2,349

Consum institutional

m3/zi

54

54

54

55

57

60

62

65

Consum industrial

m3/zi

12

12

12

12

15

15

20

20

Total (non casnic)

m3/zi

65

65

65

67

72

75

82

85

Cerinta apa: Casnic si non-casnic

m3/zi

225

1,937

2,095

2,229

2,434

2,428

2,432

2,434

Cerinta apa: Casnic si non-casnic

 mii m3/an

82

707

765

813

889

886

888

888

Pierderi

%

55%

49%

42%

39%

32%

30%

27%

25%

Necesar sursa

m3/zi

349

2,885

2,975

3,098

3,213

3,156

3,089

3,042

Necesar total sursa

 mii m3/an

157

1,311

1,365

1,428

1,497

1,476

1,451

1,435

Nota: "Populatie a zonei (restul localitatiilor)" inseamna localitatile: Bezid, 

Fantanele, Bordosiu, Cibu, Calimanesti, Viforoasa, Roua, Neaua, 

Ghinesti, Vadas, Rigmani, Sansimion, Vetca, Salasuri, Jacodu, 

Balauseri, Agristeu, Chendu, Filitelnic, Senereus, Dumitreni, Nades, 

Tigmandru, Magherus, Pipea, Coroisanmartin, Coroi, Odrihei, Soimus, 

Zagar, Seleus, Viisoara, Ormenis, Santioana, Suplac, Laslau Mare, 

Laslau Mic, Idrifaia, Bahnea, Bernadea, Gogan, Cund Lepindea, Daia, 

Idiciu.

SISTEM APA

Source necessary

1,311

1,451

1,435

157

1,365

1,428

1,497

1,476

2007

2011

2013

2015

2018

2021

2030

2037

Range of years

1000 m3/year


[image: image9.wmf]Element

UM

2007

2011

2013

2015

2018

2021

2030

2037

Populatie totala Miercurea Nirajului

persoane

3,806

3,791

3,777

3,750

3,724

3,689

3,735

3,791

Procent operare

%

0%

96%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Populatie conectata Miercurea Nirajului

persoane

0

3,629

3,777

3,750

3,724

3,689

3,735

3,791

Populatie a zonei (restul localitatiilor) 

persoane

18,851

18,831

18,811

18,767

18,722

18,677

18,583

18,490

Procent operare

%

0%

74%

81%

89%

100%

100%

100%

100%

Populatie conectata

persoane

0

13,888

15,284

16,655

18,722

18,677

18,583

18,490

Debit specific Miercurea Nirajului

l/pers/zi

0

110

110

110

110

110

110

110

Consum apa Miercurea Nirajului

m3/zi

0

399

415

413

410

406

411

417

Debit specific (restul localitatiilor)

l/pers/zi

0

80

80

80

80

80

80

80

Consum total al zonei (restul localitatiilor)

 m3/zi

0

1,111

1,223

1,332

1,498

1,494

1,487

1,479

Necesar total de apa (casnic)

m3/zi

0

1,510

1,638

1,745

1,907

1,900

1,898

1,896

Consum institutional

m3/zi

0

20

20

20

20

20

20

20

Consum industrial

m3/zi

0

25

25

25

25

25

25

25

Total (non casnic)

m3/zi

0

45

45

45

45

45

45

45

Cerinta apa: Casnic si non-casnic

m3/zi

0

1,555

1,683

1,790

1,952

1,945

1,943

1,941

Cerinta apa: Casnic si non-casnic

 mii m3/an

0

568

614

653

713

710

709

709

Pierderi

%

25%

25%

25%

25%

25%

25%

25%

25%

Necesar sursa

m3/zi

0

1,944

2,104

2,237

2,441

2,431

2,428

2,427

Necesar total sursa

 mii m3/an

0

917

992

1,055

1,151

1,146

1,145

1,144

Nota: "Populatie a zonei (restul localitatiilor)" inseamna localitatile: 

Dumitresti, Laureni, Mosuni, Sardu Nirajului, Tampa, Veta, Beu, 

Magherani, Bereni, Candu, Drojdii, Eremieni, Maia, Marculeni, Silea 

Nirajului, Bara, Torba, Acatari, Murgesti, Roteni, Gruisor, Corbesti, 

Gaiesti, Suveica, Craciunesti, Stejeris, Cornesti, Trimioara, Canta, 

Gheorghe Doja, Ilieni, Satu Nou, Leordeni, Trimia, Galesti, Adrianu Mare, 

Adrianu Mic, Bedeni, Troita

SISTEM APA

Source necessary

917

1,145

1,144

0

992

1,055

1,151

1,146

2007

2011

2013

2015

2018

2021

2030

2037

Range of years

1000 m3/year


[image: image10.wmf]Element

UM

2007

2011

2013

2015

2018

2021

2030

2037

Populatie totala Sovata

persoane

8,283

8,251

8,219

8,162

8,105

8,029

8,129

8,251

Procent operare

%

87%

96%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Populatie conectata Sovata

persoane

7,206

7,897

8,219

8,162

8,105

8,029

8,129

8,251

Populatie a zonei (restul localitatiilor) 

persoane

21,567

21,544

21,522

21,471

21,419

21,367

21,261

21,154

Procent operare

%

2%

74%

81%

89%

100%

100%

100%

100%

Populatie conectata

persoane

325

15,889

17,486

19,055

21,419

21,367

21,261

21,154

Debit specific Sovata

l/pers/zi

143

110

110

110

110

110

110

110

Consum apa Sovata

m3/zi

1,029

869

904

898

892

883

894

908

Debit specific (restul localitatiilor)

l/pers/zi

106

80

80

80

80

80

80

80

Consum total al zonei (restul localitatiilor)

 m3/zi

34

1,271

1,399

1,524

1,714

1,709

1,701

1,692

Necesar total de apa (casnic)

m3/zi

1,063

2,140

2,303

2,422

2,605

2,593

2,595

2,600

Consum institutional

m3/zi

1,002

1,002

1,010

1,010

1,050

1,050

1,100

1,100

Consum industrial

m3/zi

6

7

10

10

11

12

13

13

Total (non casnic)

m3/zi

1,008

1,009

1,020

1,020

1,061

1,062

1,113

1,113

Cerinta apa: Casnic si non-casnic

m3/zi

2,071

3,149

3,323

3,442

3,666

3,655

3,708

3,713

Cerinta apa: Casnic si non-casnic

 mii m3/an

756

1,149

1,213

1,256

1,338

1,334

1,353

1,355

Pierderi

%

43%

41%

40%

37%

33%

27%

26%

25%

Necesar sursa

m3/zi

2,962

4,440

4,652

4,716

4,876

4,641

4,672

4,641

Necesar total sursa

 mii m3/an

1,357

2,040

2,141

2,180

2,268

2,181

2,199

2,189

Nota: "Populatie a zonei (restul localitatiilor)" inseamna localitatile: Iliesi, 

Sacadat, Sarateni, Capeti, Ghindari, Abud, Chibed, Solocma, Trei Sate, 

Eremitu, Calugareni, Daminei, Matrici, Campul Cetatii, Hodosa, 

Sambrias, Ihod, Isla, Chiheru de Jos, Chiheru de Sus, Urisiu.

SISTEM APA

Source necessary

2,199

2,189

1,357

2,040

2,141

2,180

2,268

2,181

2007

2011

2013

2015

2018

2021

2030

2037

Range of years

1000 m3/year


[image: image11.wmf]SISTEM APA Hodac

Element

UM

2007

2011

2013

2015

2018

2021

2030

2037

Populatie totala

persoane

7,588

7,580

7,572

7,554

7,536

7,518

7,480

7,443

Procent operare

%

11%

74%

81%

89%

100%

100%

100%

100%

Populatie conectata 

persoane

800

5,590

6,152

6,704

7,536

7,518

7,480

7,443

Debit specific

l/pers/zi

84

57

57

57

57

57

57

57

Consum total

 m3/zi

67

317

349

381

428

427

425

423

Necesar apa (casnic)

 m3/zi

67

317

349

381

428

427

425

423

Consum institutional

 m3/zi

5

5

5

5

5

5

5

5

Consum industrial

 m3/zi

10

10

10

10

10

10

10

10

Total (non casnic)

 m3/zi

15

15

15

15

15

15

15

15

Cerinta apa: Casnic si non-casnic

 m3/zi

82

332

364

396

443

442

440

438

Cerinta apa: Casnic si non-casnic

 1000m3/an

30

121

133

144

162

161

161

160

Pierderi

%

46%

40%

35%

32%

30%

28%

25%

25%

Necesar sursa

 m3/zi

120

465

492

522

576

566

550

547

Necesar total sursa

 1000m3/an

55

214

228

243

269

265

259

258

Nota: Sistemul este compus din localitatile: Hodac, Toaca, Arsita, Bicasu, 

Dubistea de Padure, Uricea, Bradetelu, Ibanesti Padure, Tireu, 

Blidireasa, Dulcea, Paraul Mare, Tiseu, Zimti

Source necessary

259

258

55

214

228

243

269

265

2007

2011

2013

2015

2018

2021

2030

2037

Range of years

1000 m3/year


[image: image12.wmf]SISTEM APA Bistra Muresului

Element

UM

2007

2011

2013

2015

2018

2021

2030

2037

Populatie totala

persoane

13,996

13,981

13,967

13,933

13,900

13,866

13,797

13,728

Procent operare

%

0%

74%

81%

89%

100%

100%

100%

100%

Populatie conectata 

persoane

0

10,311

11,348

12,366

13,900

13,866

13,797

13,728

Debit specific

l/pers/zi

0

80

80

80

80

80

80

80

Consum total

 m3/zi

0

825

908

989

1,112

1,109

1,104

1,098

Necesar apa (casnic)

 m3/zi

0

825

908

989

1,112

1,109

1,104

1,098

Consum institutional

 m3/zi

0

2

2

2

2

2

2

2

Consum industrial

 m3/zi

0

1

1

1

2

2

3

3

Total (non casnic)

 m3/zi

0

3

3

3

4

4

5

5

Cerinta apa: Casnic si non-casnic

 m3/zi

0

828

911

992

1,116

1,113

1,109

1,103

Cerinta apa: Casnic si non-casnic

 1000m3/an

0

302

332

362

407

406

405

403

Pierderi

%

25%

25%

25%

25%

25%

25%

25%

25%

Necesar sursa

 m3/zi

0

1,035

1,139

1,240

1,395

1,392

1,386

1,379

Necesar total sursa

 1000m3/an

0

488

537

585

658

656

654

650

Nota: Sistemul este compus din localitatile:Deda, Bistra 

Muresului, Filea, Pietris, Rusii Munti, Maioresti, Morareni, 

Sebes, Alunis, Fitcau, Lunca Muresului, Brancovenesti, 

Valenii de Mures, Idicel, Idicel-Padure.

Source necessary

654

650

656

658

585

537

0

488

2007

2011

2013

2015

2018

2021

2030

2037

Range of years

1000 m

3

/year



[image: image13.wmf]0

SISTEM APA Rastolita

Element

UM

2007

2011

2013

2015

2018

2021

2030

2037

Populatie totala

persoane

2,230

2,228

2,225

2,220

2,215

2,209

2,198

2,187

Procent operare

%

0%

74%

81%

89%

100%

100%

100%

100%

Populatie conectata 

persoane

0

1,643

1,808

1,970

2,215

2,209

2,198

2,187

Debit specific

l/pers/zi

0

80

80

80

80

80

80

80

Consum total

 m3/zi

0

131

145

158

177

177

176

175

Necesar apa (casnic)

 m3/zi

0

131

145

158

177

177

176

175

Consum institutional

 m3/zi

0

2

2

2

2

2

2

2

Consum industrial

 m3/zi

0

1

1

1

2

2

3

3

Total (non casnic)

 m3/zi

0

3

3

3

4

4

5

5

Cerinta apa: Casnic si non-casnic

 m3/zi

0

134

148

161

181

181

181

180

Cerinta apa: Casnic si non-casnic

 1000m3/an

0

49

54

59

66

66

66

66

Pierderi

%

25%

25%

25%

25%

25%

25%

25%

25%

Necesar sursa

 m3/zi

0

168

185

201

226

226

226

225

Necesar total sursa

 1000m3/an

0

79

87

95

107

107

107

106

Nota: Sistemul este compus din localitatile: Rastolita, 

Andreneasca, Borzia, Galaoaia, Iod

Source necessary

107

106

107

107

95

87

0

79

2007

2011

2013

2015

2018

2021

2030

2037

Range of years

1000 m

3

/year
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